UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN    Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 7 năm 2023

V/v hoàn thiện hồ sơ

xây dựng Quy định mức chi

đối với các nội dung chi

tổ chức thực hiện bồi thường,

hỗ trợ, tái định cư và cưỡng

chế kiểm đếm, cưỡng chế thu

hồi đất khi Nhà nước thu hồi

đất trên địa bàn tỉnh

                          Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện ý kiến kết luận của Thường trực HĐND tỉnh về việc Thẩm

tra Dự thảo Nghị quyết Quy định mức chi đối với các nội dung chi tổ chức

thực hiện bồi thường, hỗ trợ, tái định cư và cưỡng chế kiểm đếm, cưỡng chế

thu hồi đất khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh kèm theo Tờ trình số

84/TTr-UBND ngày 29/6/2023 của UBND tỉnh.

Để đảm bảo nội dung, thời gian trình HĐND tỉnh theo đúng quy định,

Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các Sở: Tài

nguyên và Môi trường, Tư pháp, các đơn vị liên quan khẩn trương hoàn thiện

hồ sơ Dự thảo Nghị quyết Quy định nêu trên theo ý kiến kết luận của Thường

trực HĐND tỉnh tại cuộc họp chiều ngày 13/7/2023, trình UBND tỉnh xem

xét, báo cáo Thường trực HĐND tỉnh. Hoàn thành chậm nhất là ngày

18/7/2023./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường,

  Tư pháp;

- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, CB-TH;

- Lưu: VT, KTNtv52.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-07-14T09:46:18+0700

		2023-07-14T09:47:22+0700

		2023-07-14T09:47:22+0700

		2023-07-14T13:57:51+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!